OFÍCIO EXTERNO Nº 1722/2021

Araucária, 6 de maio de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 400/2021 - PA 34464/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 400/2021, Ricardo Teixeira, reparo no bueiro na Rua Terezinha

Olivia Casa Nova, Costeira, a Secretaria Municipal de Obras e Transporte - SMOP informou, que o

serviço está na programação da equipe para execução.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo